[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	14.02.2019

	№
	8

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 08.09.2017 №37 «Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Киржачский район»

В соответствии со статьями 161, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Владимирской области отдельных функций по исполнению бюджета муниципального образования Киржачский район при кассовом обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Киржачский район, утвержденный приказом финансового управления администрации района от 08.09.2017 №37, следующие изменения:

Пункт 38 главы V дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) по запросу получателя средств бюджета муниципального образования Киржачский район УФК по Владимирской области формирует Справку о неисполненных в отчетном финансовом году бюджетных обязательствах по муниципальным контрактам на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг (код формы по ОКУД 0506103) (далее - Справка о неисполненных бюджетных обязательствах).

Справка о неисполненных бюджетных обязательствах формируется по состоянию на 1 января текущего финансового года в разрезе кодов бюджетной классификации и кодов объектов ФАИП и содержит информацию о неисполненных бюджетных обязательствах, возникших из муниципальных контрактов, договоров, и поставленных на учет в УФК по Владимирской области на основании Сведений о бюджетных обязательствах и подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов, договоров оплате в отчетном финансовом году, а также о неиспользованных на начало очередного финансового года остатках лимитов бюджетных обязательств на исполнение указанных муниципальных контрактов, договоров.»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

4. Отделу бюджетного учета и отчетности довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального района, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую отделом бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера финансового управления администрации района.

	Начальник
финансового управления

	О.В. Каленова

Ознакомлены: